PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO  VELHO
 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

 PORTARIA N° 078/SEMAGRIC/2019
 Porto Velho, 05 de Setembro de 2019.

 O  Secretário  Municipal  Adjunto  de  Agricultura  Pecuária  e  Abastecimento  ,  no  uso  das
 atribuições  que  lhes  são  conferidas  conforme  Decreto  Nº  4.251/I  DE  08  de  maio  de  2019  e  tendo
 em vista o que consta no processo nº 15.00073-00/2019.

 R E S O L V E:

 Arbitrar  e  conceder  :  aos  servidores  relacionados  abaixo,  lotados  na  Secretaria  Municipal  de
 Agricultura  Pecuária  e  Abastecimento  –  SEMAGRIC,  Concessão  de  05  diárias  inteiras  e  01  meia  diárias
 para  GILDASIO  DE  SOUZA  HERMÓGENES  e  pros  demais  15  diárias  inteiras  e  03  de  ½  diárias  para  se
 deslocar  para  os  distritos  de  União  Bandeirantes,  Joana  D'arc  I,  II,  III,  Rio  Pardo,  Extrema,  Vista
 Alegre,  Aliança  Itacoa,  Brasiléia,  bom  Serra  e  Cujubinzinho,  com  o  objetivo  de  realizar  transporte
 da  produção  agrícola  dos  produtores  agrícola,  período  09/09  a  14/09/2019;  16/09  a  21/09/2019  e
 23/09 a 28/09/2019.

 NOME  DADOS PESSOAIS  CARGO  QTD.  V/
 UNIT.  V/ TOTAL

 PAULO HENRIQUE
 FERNANDES SANTOS

 CAD:Nº40.072
 CPF 647.756.902-72
 RG. 607.029 SSP/RO

 Motorista  15 INTEIRAS
 03 ½ MEIAS  75,02

 37,51
 R$ 1.237,83

 JOSE MARINHO
 BARROSO

 CAD:Nº 244.062
 CPF 143.129.722-49
 RG. 124.428 SSP/RO

 Motorista
 15 INTEIRAS

 03 ½ MEIAS  75,02
 37,51  R$ 1.237,83

 JOSE UILSON DE LIMA MELO
 CAD: 271883

 RG 839.036 SSP/RO
 CPF: 853.228.222-91

 Motorista  15 INTEIRAS
 03  ½ MEIAS

 75,02
 37,51

 R$ 1.237,83

 GILDASIO DE SOUZA
 HERMÓGENES

 CAD:Nº41.442
 CPF 215.439.173-72
 RG. 344.335 SSP/RO

 Motorista

 05 INTEIRAS
 01 ½ MEIAS

 15  INTEIRAS
 03  ½ MEIAS

 124,73
 62,37

 75,02
 37,51

 R$ 686,02

 R$ 1.237,83

 DAVID DUARTE SILVA
 CAD:Nº 863391

 CPF 113.770.202-82
 RG. 70526 SSP/RO

 Motorista
 15  INTEIRAS

 03 ½ MEIAS  75,02
 37,51

 R$ 1.237,83

 Total:  R$ 6.875,16

 DEPARTAMENTO  ADMINISTRATIVO- DA/SEMAGRIC
 Rua Mario Andreazza nº 8072 – Jk  II

 Fone: (69) 3901-2876 –  www.portovelho.ro.gov.br
 CEP: 76.900-000– Porto Velho/RO

 Elaborador por: Elisangela  Barbosa Torres

http://www.portovelho.ro.gov.br/